PykoBoauTtento
komnaHuu Xumbasa
MamoHoBon O.H.

A, npoLly OTrpy3nTb
CrneayroLLyo NPoaYKLUMIO:
1.

2
3
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6
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8. , B Konn4yecTtee nuTp/kr

KoTopasi OyaeT Ncrnonb3oBaTbCs A1 NPON3BOACTBEHHbIX TEXHUYECKUX Lienewn unm
nepenpoaaxu.

B cnyyae ncnonb3oBaHUA BbilleyKa3aHHOrO BELLEeCTBa HE MO Ha3HA4YeHUo S
Hecy MOMHYK agMUWHUCTPATMBHYIO OTBETCTBEHHOCTb, corfacHo craten 28, 29, 30
denepanbHoro 3akoHa P® ot 10.12.1997 r. «O HapkoTuyeckux cpencreax wu
NMCUXOTPOMHBIX BELLECTBAXY.

YcnoBusa xpaHeHus, OTnycka, TPaHCNOPTUPOBKM M UCNONb30BaHNA NPoayKTa,
cobntogaeTcsa cornacHo 3akoHoB P®. [lokymeHTaums y4yeTa BegeTcs B COOTBETCTBUM
C npegbssnsemMbiMu TpeboBaHUSMN.

A, ABNSAKOCH

OTBETCTBEHHbIM 3a MOKYMKY XMMpPEeaKkTUBOB MO CMUCKY U OpopMIieHNne LOKYMEHTOB,
nacnopt Ne , BblOaH:

Kog, nogpasaeneHus:

NOoANnunChb: OATA:



